A coerência do plano de ação com os instrumentos de planeamento municipais;

3. Os objetivos, as metas, as ações propostas e os recursos a afetar ao CLDS-5G.

C) Resumos de tesouraria

Presente à reunião o resumo dos fluxos do passado dia 26, que acusavam um saldo no total 

das disponibilidades no montante de € 1.127.881,24 (um milhão, cento e vinte e sete mil,  

oitocentos e oitenta e um euros e vinte e quatro cêntimos), assim discriminados:

a) Dotações Orçamentais: 1.046.622,86 €

b) Dotações não Orçamentais: 81.258,38 €

E) Aprovação da ata em minuta

Favorável Tipo de votação: Unanimidade

A Câmara deliberou aprovar a presente ata, em minuta, após a mesma ter sido lida em voz